
Sprawozdanie z Walnego Zgromadzenia Akcjonariuszy

Spółka: AGORA S.A.
Rodzaj walnego zgromadzenia: nadzwyczajne 

Data, na którą walne zgromadzenie zostało zwołane: 01 Marzec 2023 roku

Liczba głosów jakimi fundusz dysponował na walnym zgromadzeniu: 1.332.485

Uchwały głosowane na Walnym Zgromadzeniu Akcjonariuszy Sposób głosowania

Uchwała nr 1
w sprawie wyboru Przewodniczącego Walnego Zgromadzenia
Na podstawie art. 409 § 1 Kodeksu spółek handlowych oraz § 6 ust. 3.1. Regulaminu Walnego
Zgromadzenia Agora S.A., Walne Zgromadzenie wybiera Pana Pawła Moskwę na
Przewodniczącego Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Agory S.A."

W głosowaniu nad uchwałą oddano 48 216 971 ważnych głosów z 31 090 571 akcji, co stanowi
66,75% udziału tych akcji w kapitale zakładowym. Na ogólną liczbę 48 216 971 ważnych głosów za
przyjęciem uchwały oddano 48 216 971 głosów, przeciw uchwale oddano 0 głosów, wstrzymujących
się głosów oddano 0.

ZA

Uchwała nr 2
w sprawie przyjęcia porządku obrad
Na podstawie § 10 ust. 2.1. Regulaminu Walnego Zgromadzenia, Walne Zgromadzenie niniejszym
przyjmuje ogłoszony porządek obrad."

W głosowaniu nad uchwałą oddano 48 216 971 ważnych głosów z 31 090 571 akcji, co stanowi
66,75% udziału tych akcji w kapitale zakładowym. Na ogólną liczbę 48 216 971 ważnych głosów za
przyjęciem uchwały oddano 48 216 971 głosów, przeciw uchwale oddano 0 głosów, wstrzymujących
się głosów oddano 0.

ZA

Uchwała nr 3
w sprawie wyboru członków komisji skrutacyjnej
Na podstawie § 8 ust. 2.2. Regulaminu Walnego Zgromadzenia, Walne Zgromadzenie postanawia
powołać do komisji skrutacyjnej Pana Jarosława Wójcika."

W głosowaniu nad uchwałą oddano 48 216 971 ważnych głosów z 31 090 571 akcji, co stanowi
66,75% udziału tych akcji w kapitale zakładowym. Na ogólną liczbę 48 216 971 ważnych głosów za
przyjęciem uchwały oddano 48 216 971 głosów, przeciw uchwale oddano 0 głosów, wstrzymujących
się głosów oddano 0.

ZA

Uchwała nr 4
w sprawie wyboru członków komisji skrutacyjnej
Na podstawie § 8 ust. 2.2. Regulaminu Walnego Zgromadzenia, Walne Zgromadzenie postanawia
powołać do komisji skrutacyjnej Pana Bartłomieja Marcinka."

W głosowaniu nad uchwałą oddano 48 216 971 ważnych głosów z 31 090 571 akcji, co stanowi
66,75% udziału tych akcji w kapitale zakładowym. Na ogólną liczbę 48 216 971 ważnych głosów za
przyjęciem uchwały oddano 48 216 971 głosów, przeciw uchwale oddano 0 głosów, wstrzymujących
się głosów oddano 0.

ZA

Strona 1 z 2



Uchwała nr 5
w sprawie ogłoszenia przerwy w obradach Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia spółki Agora
S.A.
Na podstawie art. 408 § 2 Kodeksu Spółek Handlowych uchwala się, co następuje:
Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie postanawia zarządzić przerwę w obradach Nadzwyczajnego
Walnego Zgromadzenia, do dnia 27 marca 2023 r. do godziny 12:00. Nadzwyczajne Walne
Zgromadzenie będzie kontynuowane w siedzibie Agora S.A."

W głosowaniu nad uchwałą oddano 48 216 971 ważnych głosów z 31 090 571 akcji, co stanowi
66,75% udziału tych akcji w kapitale zakładowym. Na ogólną liczbę 48 216 971 ważnych głosów za
przyjęciem uchwały oddano 36 405 437 głosów, przeciw uchwale oddano 8 235 951 głosów,
wstrzymujących się głosów oddano 3 575 583.

ZA

Strona 2 z 2


